年 月 日

社会福祉法人　彩世会

　理事長　江端　英隆　様

申請者

印

令和 年 月 日付けで入札公告のありました事業に係る入札に参加する資格

について、下記の書類を添えて申請します。

　なお、地方自治法施行令第167条の4に該当しない者、及び札幌市の契約に係る入札参加

資格停止等の措置を受けていない者であること並びに添付書類の内容及び記載事項が

事実と相違ないことを誓約します。

１ 事業名称

２ 添付書類

① 本書（入札参加資格審査申請書）

② 会社概要

③ 納入実績（直近３年）

④ 誓約書

⑤ その他法人が必要と認めた書類

３ 担当者氏名等

①

②

③

※　添付書類については、必要としない場合もありますので、必ず各業務の公告で

　　確認してください。

一般競争入札参加資格審査申請書

記

氏 名

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

令和

住 所

商号又は名称

代表者職氏名

記